РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО К

 РЕШЕНИЕ

15.11.2024                                            с.Романовка                                № ВН-185

Об утверждении проекта решения «О бюджете Романовского сельсовета
на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»

Руководствуясь статьями 24, 26, 53 Устава Романовского сельсовета  Идринского района Красноярского края, Романовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Утвердить проект решения «О бюджете Романовского сельсовета
[bookmark: _GoBack]на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета Кириллова Сергея Николаевича.
3. Настоящее Решение вступает в силу после обнародования на информационных стендах Романовского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет.

 Глава  сельсовета                                                                                                                    С.Н. Кириллов